
Zn. Spr.: SA.270.17.2024   

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

 

1. Zamawiający: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Świdnica, ul Władysława Sikorskiego 11, 58-100 Świdnica 

                                                    (nazwa i adres Zamawiającego) 

zaprasza do złożenia oferty na : wykonanie zadania pn.: 

Remont bieżący drogi leśnej nr 13-26-328 (G001205L) w leśnictwie Jodłownik oddz. 

288, 289 na terenie Nadleśnictwa Świdnica.  

 

      Przedmiot zamówienia:  

      Remont bieżący drogi leśnej nr 13-26-328 (G001205L) w  leśnictwie Jodłownik oddz. 

      288, 289 na terenie Nadleśnictwa Świdnica.  

      Zakres robót: zgodnie z przedmiarem robót. 

                                           (nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary) 

1. Termin realizacji zamówienia : od dnia podpisania umowy do dnia 20.09.2024 roku. 

(określić czas realizacji zamówienia) 

2. Kryteria oceny i wyboru ofert : wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany 

według następujących kryteriów oceny ofert: 

a) cena: 60 pkt 

b) okres gwarancji jakości: 40 pkt 

c) Zamawiający wskazuje, że minimalny okres gwarancji jakości wynosi 24 

miesiące. Wykonawca może zaoferować dłuższy okres gwarancji, ale nie dłuższy 

niż 36 miesięcy. Oferta z najdłuższym okresem gwarancji jakości otrzyma 

najwyższą punktację. 

(wskazać jakie) 

3. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji):  

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy w tym 

okresie wykonał co najmniej: 1 robota w zakresie remontów dróg tłuczniowych o 

wartości brutto minimum 100 000, 00 złotych. 



Zn. Spr.: SA.270.17.2024   

Dowodami w zakresie doświadczenia są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z 

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. 

4. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w 

formie pisemnej, w sposób czytelny. Wszelkie poprawki lub zmiany w ofercie muszą 

być parafowane i datowane własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę. Należy 

podać nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

Oferta na: Remont bieżący drogi leśnej nr 13-26-328 (G001205L) w leśnictwie 

Jodłownik oddz. 288, 289 na terenie Nadleśnictwa Świdnica.  

                                                             (nazwa zadania) 

5. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 07 sierpnia 2024 roku, do 

godziny 15:00 w sekretariacie siedziby Zamawiającego przy ul. Władysława 

Sikorskiego 11 w Świdnicy: osobiście, pocztą elektroniczną, pocztą tradycyjną. 

Nadleśnictwo Świdnica zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, jej 

odrzucenia bez podania przyczyny.  

Zamówienie zostanie udzielone poprzez podpisanie umowy. 

6. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego w 

osobie: Pani Bogusławy Sońskiej, od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 

14:00, nr do kontaktu: 74 852 23 33.               

 

      

Nadleśniczy Nadleśnictwa Świdnica 

 

                Jerzy Zemlik 

 

 


